descendit ad uos filius dei: ut
regni sui faciat coheredes. Ita
obsecro sana me dñe et sana
bor: saluum me fac et saluum eo:
glorificat et ero gloriosus. **S.**
nape bñdicet anima mea dñm?
et omnia que intra me sūt nōi
sancto eius: cū p̄piciatus fuiss
omnibus iniquitatibus meis:
sanaueis omnes infirmitates
meas: repleueis in uentris de-
sideriū meū. Hec tā dilectissi-
mi sapuit michi: q̄ audio nas-
ci ihesu xpm filium dei. Quae
em uocam q̄ nomē eius ih̄m
nisi q̄ ip̄e saluum faciet pplm
suum a p̄ccatis eorū. Aut xpc q̄
ro nominari uoluit: nisi quia
ip̄e cōputrescere faciet uigū
a facie olei. Quae filius dei
factus ē homo: nisi ut hoies
faceret filios dei. Volūtati at
eius quis resistat. Ihesus q̄
iustificat: quis ē qui cōdep-
not. Xps qui sanat: quis
est qui uincit. Filius dei ex-
altat: quis ē qui humiliet.
Pascat ihes. gaudeat quisq̄
ille est que p̄petue dāpnatio-
nis reum adiudicabat cōscie-
tia p̄ccatōrū. Excedit quippe pi-
etas ihesu: omnē criminū
quiritate et iniquitate. Pasca-
t xpc: letet quicūq̄ uictus
pugnabat antiquus: siquidē
ante facie unctiois xpi nullū
ōmo scie potest morbi aie:
quibbet mucteat. Pascat
filius dei: exultet qui magna
solet desiderare: q̄ magnus
muneritor aduenit. // **C**

Fres. hic ē heres. deuote sus-
cipiam eū: sic em et hēditas
nostra est. Qui em p̄p̄riū fili-
ū dedit. quō nō omnia nobis
simul cū illo donauit. Nemo
distendat. nemo hesitet: hē-
m̄q̄ testamū credible nimis.
Verbū caro factū ē et h̄tauit
in nobis. **F**res habet uoluit
uigentiū dei: ut eēt in mltis
fr̄ibz p̄mogenitus ip̄e. Vtq̄
nichil hesitet pusillanimitas fra-
gilitatis hūane. prius ip̄e factus
est hom̄ frater: factus ē hom̄
filius: factus ē hō. Et si hoc u-
dicat homo incredibile. fidem
astruit oculi. Ihesus xpc filius
dei nascit in bethleem iude.
Et uide dignatione. Non
in iherusalē ciuitate regia:
sed in bethleem q̄ mīma ē in
m̄libz iuda. **O** bethleem puat:
sed iam magnificata a dom̄o:
magnificauit em te qui factus
est in te puus ex magno. **L**e-
tare bethleem: et p̄ om̄s uos
tuos festiuū hodie alla cātet.
Que tibi ciuitas si audiat nō
mudeat. p̄iosissimū illud sta-
bulū: et illius p̄sep̄y gloriā.
In vniuersa siquidē terra iam celebris
est nomē tuū: et beatū te
dicent om̄s gnationes. **U**biq̄
glōsa dicūt de te ciuitas di:
ubiq̄ p̄fallit: q̄ hō natus ē
in ea: et ip̄e fundauit eam
altissimū. **U**biq̄ inq̄m p̄dica-
t: ubiq̄ clamat: q̄ ih̄s xpc
filius dei nascit in bethleem
iude. **N**ec otiosū qd̄ addit
iude: siquidē amonet nos ei q̄

ad p[re]s[ent]ia facta e[st] r[ati]o[n]is. Non
 auferat inquit septem de uida. et
 dixit de femore eius: donec ueni-
 at qui mittendus est: et ip[s]e est
 expectatio gentium. Salus quip-
 pe ex iudeis salus usq[ue] ad fi-
 nes terre. Iuda aut te lauda-
 bit fr[ater] tui: manus tue in cer-
 uicibus inimicorum tuorum: et
 cetera que de iuda illo usq[ue] le-
 gemus: sed in xpo iudeus im-
 pleta. Ipe em leo de tribu iuda:
 de quo et addit. Catulus leo-
 nis iuda: ad p[re]d[ic]a[m] inq[ui]t fili mi
 ascendisti. Magna p[re]dator
 xpc: qui p[er] usq[ue] facit uocac[i]o[n]e
 p[re]m aut mem. famaie spo-
 lia diripit. Magna p[re]dator.
 qui ascendes in altu[m] captiuam
 duxit captiuitate[m]: nec tamen
 abstulit quidam: sed magis ip[s]e
 se dedit dona hominib[us]. Has
 itaq[ue] et ceteras similes p[ro]phetias
 impletas in xpo: de eo siq[ui]de[m]
 et p[re]d[ic]as ad mente[m] reuocant
 q[uo]d dicit bethleem iude. Sec-
 undo quere est: uerum a bethle-
 em possit aliquis bonu[m] esse. Ga-
 ne q[uo]d ad nos spectat discrimi[n]e
 etia[m] ex hoc quemadmodu[m] susci-
 pi uelit: qui in bethleem uoluit
 nasci. Erit em qui forte et
 sublimia q[ue]renda arbitretur
 palacia: ubi rex glorie cum
 gloria suscipet. Sed no[n] p[ro]p[ter]
 hoc a regnibus illis sedibus
 uenit. In sinistra eius diui-
 cie et gloria: in dextera longi-
 tudinis uite. Horu[m] etia[m] in
 celis suppetebat: sed paup[er]tas
 no[n] inueniebat in eis. Porro
 in terris habundabat et sup[er]

habundabat hec spes: et nesci-
 ebat homo p[er]cui eius. Nam ita-
 q[ue] dei filius co[m]p[ar]isens. Descen-
 dit ut eam eligat sibi: nobis
 quoq[ue] sua estimatio[n]e faciat
 p[ro]p[ri]a. Adorna thalamu[m] tu-
 lum sion: sed humilitate et pau-
 p[er]tate. In hys em p[ar]tib[us] co[m]-
 placet sibi: et maria testimo-
 niu[m] p[ro]hibente. hys sericis de-
 lectat inuolu. Abholatio[n]es
 egyptioru[m] immola deo tuo.
 Considera demq[ue] q[uo]d in beth-
 leem iude nascit[ur]: et sollicitu[m]
 esto quomodo bethleem iude inue-
 niaris: et iam ne in te quide[m]
 suscipi dedignat[ur]. Bethleem
 domus panis: iuda sonat co[n]-
 fessione. Tu q[ui] si diuum ubi
 pabulo repleas annu[m] tuu[m]:
 fidelit[er] et si no[n] digna. certe
 quanta potes deuotione susci-
 pias pane[m] illu[m] qui de celo
 descendit. et dat uitam mundo.
 dicitur uidelicet ihu corpus:
 ut ueterem ut rem corporis
 tui noua illa resurrectionis caro
 reficiat et sustineat: q[ui]e[m]q[ue]
 nouu[m] q[uo]d est intus uniu[er]si. hoc
 solidatus glutino ualeat cotine.
 Si demq[ue] ex fide uiuas: et
 nequaquam genit[ur] oporteat qua
 oblitus sis comedere pane[m] tu-
 um: bethleem fr[ater] es. digna
 plane suscepcione dicitur: si
 tu co[n]fessio non defuit. Sit
 p[ro]inde iudea sanctificatio tua:
 co[n]fessione et deuote induc[ur]:
 q[ui] maxime stola in m[en]stris
 suis xpc acceptat. Breuit[er] e[st]

Utrūq; cōmēdat ap̄tibus. corde in
quien̄s credit ad iusticiā: ore at
confessio fit ad salutē. Iusticia
siquidē in corde: p̄ans in domo.
Est em̄ iusticia p̄ans: et b̄n̄ qui
esurūt et siciunt iusticiā: q̄m̄āpī s̄atābū.
Dicit ḡo in corde iusticia: et ius
ticia que est ex fide: hec em̄
habet gloriā apud deū. Dicit
etiā in ore confessio ad salutē:
et securū iam suscipe eū qui
in bethleem iude nascit: ih̄m
xpm̄ filiū dei. *Itē p̄. De vigilia
natiuitatis dñi de septē riuū
egi p̄t̄*

Undē de mari ad
portū. de promissō
ad p̄m̄ū. de labore
ad requē: de desperatiōe ad
spem: de via ad patriā p̄ue
nimū. *Sc̄p̄ ferat siquidē no
bis fr̄q̄tib; epl̄is calamus.
Scribe velocit̄ scriben̄tib;. ex
specta reexpecta: sed nos qd̄
subiūgit̄. Dicit potēam; mo
dicū ibi. et modicū ibi. Paup̄
venit cur̄ sores p̄missiōe di
uites: sed exhibitiōe paup̄
rim. Dicebat alius. Vilit̄
age. et confortet̄ cor tuū. et
sustine dñm; alter uos. si mo
ram fecit. expecta eū: quia
venēs veniet. Pari cōsilio
exierant de sanctuario dei:
nichil feci nisi p̄missionū ml̄
titudinē reportantes. Vñ et
citharista n̄r iam dormitane
rat p̄ tedio: et in ipsū. deym
tatis obliquaōib; totā c̄p̄ā
modis flebilib; intorquebat.*

Tu uos inquit repulisti et des
peristi: distulisti xpm̄ tuū.
De flebili quoq; ad impatim
conuersa ē: exagitante impa
cienaa. que impudencie et fr̄ō
sitate n̄r ē. Qui sedes inquit
sup̄ cherubim; manifesta te.
Ut quid tam diu sedens domi
natura in cathedra circūvallā
tibus et vallantib; angelis.
nō respicias sup̄ filios hōm;
quos absorbit. et obforduit
iniquitas. p̄ adam quidē com
missa. sed a te p̄missa. *Neo
nre que mea sit substantia ad
tue substantie similitudinē fa
bricata: q; et si om̄s homo
uiuens vanitas est: in yma
gine tñ tua p̄t̄sientis. Van
tas eē nō p̄t̄. Rūquid ita ua
ne cōstituiti om̄s filios hōm
de quib; dicis et delit̄e mee
eē cū filiis hōm;: ut eos uer
bēt et diuerlet a te malignū
ille deceptor. qui decepte nisi
te p̄mittēte non potuit.
Inclina celos tuos et descē
de: et illos misericordes oū
los miseris inflecte peccati
bus: nec saltem impetū
obliuiscam̄s nos. Hec quidē
iste: sed gemitib; et erip̄
tis intortus tante p̄sūp̄tiō
tis sententiā abiurabat.
Dixi inquit. custodia uas
meas: ut non delinquā in
lingua mea. *Sed et ille
vñ nobilis et p̄fandi ser
mons. vrbamitate p̄hūdā.
affectuosus excessibus ma
lestens: p̄ter sp̄on inqt**

non tacebo: et p[ro]ph[et]ia ih[esu]m no[n] que[er]at. et cetera. Utinam aut[em] discederet celos et descenderet: et multa alia que fastidiosa plurimas veniat miserere. Hic etiam morosioris gr[ati]e longinq[ui]tate suspensio: et immo[di]ca te doloris excedens. impat[er]t oblatint dicens. Ecce gentes q[ui] no[n] s[un]t sic s[un]t totam eo: q[ui] nichilū et mane reputate s[un]t ei. **J**emias quoq[ue] in uoce gratulabūde laudis adibus demōstrante p[ro]p[ri]ens: ecce m[ag]is faciet d[omi]n[us] nouū sup[er] t[er]ra: et mulier en[im] cū dabit v[er]ū. Sed t[er]ra rep[er]t[ur]e subuersio[m] lacrimis edocet: ut prius lamētū xp[ist]i suscipies q[ui] aduentū cont[ra]scat. **D**anieli dicit: visio est in dies et in t[em]p[or]e longa. Et ezechiel tantis caligib[us] muoluit: ut vix d[omi]n[us] ost[en]dit possit. v[er]ū veniat. aut quo vadat. Deiq[ue] om[n]is ille p[ro]ph[et]as cōuēt[ur] longa tarditas gracie morositate p[re]s[en]s: nūc rogādo. nūc conq[ue]rēdo variat orōne: et plerūq[ue] orōib[us] exoratiuis indignato[rum] int[er]mis[er]et. **I**os quoq[ue] satis eos audiui. et nobis in fastidiū relegit: iam fugiet moyses. impediōris siquidē lingue frās ē nobis. ysac labia nūda s[un]t. Jemias nescit loqui q[ui] puer est: ezechiel polluto pane vescit: osee

formicariā et adultera ducit v[er]o[rum]: daniel post visionē grauit[er] infimat. Omnes p[ro]ph[et]e elingues s[un]t et muti: iam letari et exultare nō possu[n]t: nisi osculet[ur] nos osculo oris sui. **A**uditi et exauditi estis: adest benignitas et hūmitas v[er]i dei: que uel differi nō patiat[ur] amplius amore languētū. **Q**uid em[im] audistis? **S**āctam filij isrl et estote pati: q[ui] die crastina descendet d[omi]n[us]. **R**esiduum diei hui[us] et sup[er]uēture noctis v[er]e meditata p[ro]gressio. Dirimūt uos a v[er]ba glorie: a p[ro]p[ri]o deo: a p[ro]p[ri]o singulari. **C**urrite celerrime et rapidiori passu conficite metas v[er]as: ut liceat v[er]de filij dei vagante in cūmb[is]: et saluati natiuitati quahaūq[ue] obsequa p[ro]pare. **C**redo uos e[ss]e filios israel sanctificatos ad om[n]i[m] magna mēto armis et sp[irit]u: p[ro]p[ri]os ad diei crastine sacramēta: et sollicita deuotione. et deuota sollicitudine. **Q**uid em[im] aliud h[ab]etis sacris diebus et eius aduētui deditis egistis? **V**idi ego senes senectutis oblitos astare sacris iuuenili alacritate vigiliis: et iuuenes iuuetute sepulta simili g[ra]uitate reuēcie diuinitatis assiste. Plena erant sub sella cōmētib[us] et cōrētū parui voces in sublimibus resultabāt: ut felia